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سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری گفت: شرکت هواپیمایی امارات 
درخواست داده که از ۱۰ ژانویه به مدت ۱۰ روز پرواز ۴ صبح خود به مقصد 
ایران را به ۹ صبح تغییر دهد که با آن موافقت شده، ولی هیچ پروازی لغو 

نشده است.
مجید اخوان در گفت‌وگو با ایسنا، در پاسخ به این سوال که آیا پروازهای 
شبانه شرکت هواپیمایی امارات به مقصد ایران لغو شده است، گفت:شرکت 
هواپیمایی امارات برای یکی از پروازهای خود به مقصد ایران درخواست تغییر 

ساعت داده است.
وی افزود: این شرکت درخواست داده که حدود ۱۰ روز از ۱۰ ژانویه تمام 

پرواز ۴ صبح خود را به ۹ صبح تغییر دهد که با آن موافقت شده است.
سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری تصریح کرد: سایر پروازها به روال قبل 

انجام می شود و هیچ پروازی لغو نشده است.

طبق آخرین اخبار به دست آمده، تامین ارز گندم به عنوان یکی از کالاهای 
اساسی، همچنان با نرخ ترجیحی ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی می‌ماند.

به گزارش ایسنا، بر اساس آخرین اخباری که از پیگیری‌های ایسنا به دست 
آمد، با تصمیمات اتخاذ شده از سوی دولت، »گندم« به عنوان یکی از کالاهای 
اساسی که ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی دریافت می‌کرد، به همراه دارو همچنان از 
این نرخ ارز استفاده می‌کند و الباقی کالاهای اساسی به تالار دوم مرکز مبادله 

منتقل می‌شوند. هم اکنون نرخ آن بیش از ۱۳۰ هزار تومان است.
طبق آخرین اطلاعیه شورای اطلاع‌رسانی دولت، »با هدف تامین امنیت غذایی 
و معیشت مردم ارز ترجیحی از ابتدای زنجیره به انتهای زنجیره یعنی خانوارها 
انتقال یافت و به این ترتیب، از این به بعد دیگر کالاهای اساسی همچون )ذرت، 
دانه‌های روغنی، کنجاله سویا، انواع روغن خام، نباتی و پالم، برنج، جو، گوشت 
قرمز، گوشت مرغ، کود، و ...( ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی برای واردات دریافت 

نمی‌کنند و باید از تالار دوم مرکز مبادله تامین ارز شوند.«
به این ترتیب، نرخ ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی که از نهاده‌ها و کالاهای اساسی به 
جز گندم حذف می‌شود و فقط برای تامین دارو مورد استفاده قرار خواهد گرفت.
طبق آخرین آمار نیز از یکم فروردین ۱۴۰۴ تا ۳۰ آذر ۱۴۰۴، حدود ۹۲۳۹ 

میلیون دلار ارز ترجیحی توسط بانک مرکزی تامین شده است.
گفتنی است؛ از مقدار ارز ترجیحی تامین شده برای کالاها، حدود ۷۱۱۱ 
میلیون دلار به نام وزارت جهاد کشاورزی و حدود ۲۱۲۹ میلیون دلار به نام وزارت 

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ثبت شده است.
به این ترتیب، کالاهای اساسی و نهاده‌ها باید از نرخ ارز تالار دوم که هم اکنون 

بیش از ۱۳۰ هزار تومان است، استفاده کنند.

سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری :

تغییر ساعت پرواز هواپیمایی امارات به مدت ده روز

دلار برای گندم ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان می‌ماند

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی کشور:

اجازه التهاب بازار را نمی‌دهیم 

با تأکید بر  معاون وزیر دادگستری و رئیس سازمان تعزیرات حکومتی کشور 
ضرورت اصلاح ساختارهای اقتصادی گفت: حذف یارانه‌ها تصمیمی سخت اما 
ناگزیر بود و موفقیت این جراحی اقتصادی، نیازمند نظارت مؤثر، مستمر و قاطع 

بر بازار است و اجازه التهاب بازار را نمی‌دهیم.
علی فرهادی در دیدار با رئیس کل دادگستری استان کرمان با اشاره به تکالیف 
مندرج در قانون بودجه و در راستای اجرای سیاست‌های کلان اقتصادی، اظهار 
کرد: حذف یارانه دهک‌های بالای درآمدی و رساندن منابع حمایتی به دهک‌های 
پایین‌تر، اقدامی در مسیر برقراری عدالت اجتماعی است که اجرای دقیق آن 

مستلزم همراهی دستگاه‌های نظارتی به‌ویژه سازمان تعزیرات حکومتی است.
افزود: سازمان تعزیرات  بازار  به نقش کلیدی تعزیرات در تنظیم  با اشاره  وی 
باید به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی کند که کالا به میزان کافی در بازار عرضه شود و با 
پدیده‌هایی مانند احتکار، عدم عرضه و سودجویی برخورد قاطع صورت گیرد. 

رقابتی شدن بازار کالاهای یارانه‌ای می‌تواند به کاهش گران‌فروشی منجر شود.

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی با تشریح آمار عملکرد این سازمان گفت: سالانه 
بین ۸۵۰ تا ۹۰۰ هزار پرونده در تعزیرات ثبت می‌شود که میانگین زمان رسیدگی 
در پرونده‌های صنفی کمتر از ۲۰ روز و در پرونده‌های قاچاق کالا و ارز حدود ۲۷ 
روز است؛ آماری که نشان می‌دهد اطاله دادرسی در این سازمان وجود ندارد و 

روند رسیدگی‌ها قابل قبول است.
پیش‌بینی  از  تعزیرات،  سازمان  از  قضایی  حمایت  ضرورت  بر  تأکید  با  وی 
اصلاحات لازم در لایحه اصلاح قانون تعزیرات حکومتی خبر داد و ابراز امیدواری 
کرد با تصویب این لایحه، روند رسیدگی‌ها تسهیل و کارآمدی تعزیرات در صیانت 

از حقوق مردم افزایش یابد.
به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی رئیس کل دادگستری استان 
کرمان نیز در این نشست با اشاره به وسعت استان و قرار گرفتن کرمان در گلوگاه 
قاچاق، به‌ویژه قاچاق سوخت، انجام مأموریت‌های سازمان تعزیرات در این استان 
را قابل تقدیر دانست و گفت: کمبود نیروی انسانی، محدودیت فضای اداری و 
عدم استقرار شعب تعزیرات در برخی شهرستان‌های مهم، ضرورت هم‌افزایی و 

تقویت این سازمان را دوچندان کرده است.
وی قاچاق سوخت را تنها یک تخلف اقتصادی ندانست و تأکید کرد: این پدیده 
تهدیدی جدی برای امنیت و جان مردم است و مقابله مؤثر با آن، نیازمند تعزیراتی 

قوی، مجهز و مستقر در شهرستان‌های هدف استان است.

اخبــــاراخبــــار

رئیس بخش زلزله‌شناسی مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی :

تهران با جمعیت بالا در برابر زلزله با خطرپذیری بسیار بالایی مواجه است
رئیس بخش زلزله‌شناسی مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی گفت: تهران با جمعیت 
ساکن بالا و حدود سه میلیون نفر جمعیت شناور روزانه، در برابر زلزله با خطرپذیری بسیار بالایی 

مواجه است.
و  راه، مسکن  زلزله‌شناسی و خطرپذیری مرکز تحقیقات  بیت‌اللهی، رئیس بخش  علی 
شهرسازی در گفت‌وگو با مهر با اشاره به تدوین مقررات ملی فرونشست زمین، گفت: کشوری 
که ۳۱ استان و حدود ۷۵۰ شهر آن در زون‌های فرونشستی قرار دارند، ناگزیر است ضوابط 
مشخص، الزام‌آور و شفاف برای توسعه، نوع کشاورزی، شیوه‌های آبیاری، مکان‌یابی طرح‌های 

صنعتی و اقدامات کاهش خطر در آثار تاریخی تدوین کند.
وی افزود: نباید صرفاً به هشدار دادن اکتفا کنیم و لازم است رویکردی کاملًا عملیاتی اتخاذ 
شود. همان‌طور که همه دستگاه‌های اجرایی مکلف به اجرای مقررات ملی ساختمان هستند، 
باید اجرای مقررات ملی زمین نیز برای همه پروژه‌ها الزامی شود تا ضوابط مشخص در سراسر 

کشور رعایت شود.
رئیس بخش زلزله‌شناسی و خطرپذیری مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی ادامه داد: 
به‌عنوان نمونه، اگر قرار است لوله گاز از مسیری عبور کند که در زون فرونشست قرار دارد، باید 
اقدامات ویژه و متفاوتی نسبت به مناطق عادی انجام شود. همچنین در مناطقی با نرخ بالای 
فرونشست، نوع محصولات کشاورزی و الگوی کشت باید تغییر کند. در شرایط فعلی، چون این 
الزامات تدوین نشده است، رفتار دستگاه‌های اجرایی در مناطقی با ۳۰ سانتی‌متر فرونشست 

سالانه هیچ تفاوتی با مناطق فاقد فرونشست ندارد و این رویکرد، کاملًا اشتباه است.
وی بیان کرد: مسئله فرونشست زمین محدود به تهران نیست و استان‌ها و شهرهای متعددی 
با این بحران مواجه‌اند. به‌طور مثال، بزرگ‌ترین شکاف ثبت‌شده فرونشست کشور در نیشابور 
رخ داد، اما چند ماه بعد، در همان منطقه یک کارخانه فولاد بزرگ افتتاح شد. این تناقض‌های 
رفتاری نه‌تنها به حل مسئله کمکی نمی‌کند، بلکه روند فرونشست را تشدید و بحران را عمیق‌تر 

می‌کند.
بیت‌اللهی با بیان اینکه عامل اصلی فرونشست زمین در کشور، افت سطح آب‌های زیرزمینی 
است، گفت: آب‌های زیرزمینی از طریق نزولات جوی و آب‌های سطحی تغذیه می‌شوند و در 
طبیعت چرخه‌ای وجود دارد که بخشی از آب برداشت‌شده، در اثر بارندگی‌های مستمر جبران 

می‌شود، اما برداشت‌های بی‌رویه این چرخه طبیعی را مختل کرده است.
وی تصریح کرد: در منطقه ۱۸ تهران، طی دو سال اخیر نرخ فرونشست زمین نسبت به دو سال 
قبل از آن سه برابر شده است. همچنین وسعت پهنه‌های فرونشستی در جنوب و جنوب‌غرب 
تهران نسبت به سال‌های گذشته حدود ۴۰ درصد افزایش یافته که زنگ خطر جدی برای 

مدیریت شهری محسوب می‌شود.

رئیس بخش زلزله‌شناسی و خطرپذیری مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با اشاره به 
پیش‌بینی وقوع زلزله در تهران، گفت: هرگونه تلاش برای افزایش جمعیت‌پذیری کلان‌شهر 
تهران اقدامی نادرست و غیرکارشناسی است. تهران از نظر منابع آب، اقلیم و ظرفیت‌های 
زیست‌محیطی به نقطه‌ای کاملًا حدی رسیده و بیش از این توان پاسخگویی به نیازهای طبیعی 

ساکنان خود را ندارد.
وی یادآور شد: تراکم‌فروشی و احداث مجتمع‌های مسکونی جدید در مناطق حاشیه‌ای، بار 
جمعیتی و نیاز آبی بالایی را به محیط طبیعی تهران و پیرامون آن تحمیل می‌کند و می‌تواند 
آثار مخرب و جبران‌ناپذیری به همراه داشته باشد. از منظر لرزه‌ای نیز تهران در شرایطی بسیار 

حساس قرار دارد.
بیت‌اللهی ادامه داد: علاوه بر گسل‌های اصلی از جمله گسل مشا، گسل شمال تهران، 
نیاوران، لویزان و گسل‌های شمال و جنوب ری، حدود ۲۷ گسل فرعی نیز در گستره پایتخت 
شناسایی شده است که همگی بیانگر پویایی زمین و خطر لرزه‌خیزی بالای این منطقه هستند.
وی بیان کرد: تهران هم‌اکنون با جمعیت ساکن بالا و حدود سه میلیون نفر جمعیت شناور 
روزانه مواجه است و این حجم از تردد و تمرکز جمعیت، خطرپذیری شهر را در برابر زلزله به‌طور 

چشمگیری افزایش داده است.
رئیس بخش زلزله‌شناسی و خطرپذیری مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی در پایان 
خاطرنشان کرد: اگر موضوع فرونشست زمین به‌طور جدی در سیاست‌گذاری‌ها و تصمیمات 
اجرایی لحاظ نشود، با توجه به گستردگی و روند شتابان این پدیده، آثار آن می‌تواند به‌مراتب 

بحرانی‌تر از وقوع یک زلزله بزرگ باشد.

نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول مورخ 1404/10/09 این تعاونی به حد نصاب مقرر در اساسنامه و قانون شرکتهای تعاونی نرسید، به اطلاع کلیه 
اعضا می رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم راس ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1404/10/30 در محل کرمان-خیابان خواجو - خیابان توانیر - سالن 

اجتماعات توزیع برق شمال کرمان تشکیل می شود.  از اعضای محترم دعوت می شود در جلسه فوق حضور بهم رسانند.
ضمنا

1- اعضایی که مایلند حق حضور و رای دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ 1404/10/28 با اتفاق نماینده خود جهت تائید و صدور برگ نمایندگی به 
محل دفتر تعاونی مسکن کارکنان برق مراجعه نمایند. )حضور توام عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع است( ضمنا ساعت 8:30 وکالتنامه توسط اشخاص مسئول در محل برگزاری 

مجمع بررسی می گردد.
دستور جلسه: 

1- گزارش مدیر عامل و هیات مدیره
2- گزارش بازرس

3- تصویب صورتهای مالی منتهی به سال 1403
4- تعیین میزان پرداختی اعضا بابت هزینه های جاری شرکت سال 1404

هیأت مدیره شرکت تعاونی5 - تعیین حقوق مدیرعامل

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم 
شرکت تعاونی مسکن کارکنان برق منطقه ای کرمان شماره ثبت شرکت تعاونی مسکن کارکنان برق منطقه ای کرمان شماره ثبت 227227 شناسه ملی  شناسه ملی 1063002452010630024520 شهرستان کرمان استان کرمان شهرستان کرمان استان کرمان

برای ورود به سایت روزنامه حدیث کرمان

بارکد را اسکن کنید


